
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19 01/20 02/20 03/20 04/20
1. REFORMA PRAÇA MUNICIPAL  460.128,71 % Período: 4,31% 27,98% 20,33% 21,94% 25,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

14,40% 8,36% 13,60% 37,22% 26,43%
1.1. DEMOLIÇÕES  9.139,37 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  10.660,34 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.3. INFRAESTRUTURA/SUPRAESTRUTURA  68.109,19 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.4. PAVIMENTAÇÃO COMPLETA  40.481,99 % Período: 0,10% 99,90% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.5. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  13.203,54 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.6. DECK EM MADEIRA  36.341,87 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.7. PERGOLADO  24.855,60 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 50,00% 50,00%
1.8. COBERTURA (PRAÇA ALIMENTAÇÃO)  15.013,80 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.9. PONTO DE ÔNIBUS  14.203,64 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.10. GAZEBO  10.543,84 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.11. CHAFARIZ (REVESTIMENTO)  5.151,34 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.12. ESQUADRIAS PRAÇA ALIMENTAÇÃO  7.880,12 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.13. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  61.718,01 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.14. PINTURA  801,60 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.15. ALAMBRADO QUADRA DE AREIA  17.980,60 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.16. DRENAGEM QUADRA AREIA  6.987,22 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.17. PAISAGISMO  39.233,14 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.18. MOBILIÁRIO PRAÇA  57.471,04 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.19. BRINQUEDOS  18.485,52 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.20. LIMPEZA  1.866,94 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
2.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

50,00% 50,00%
3.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA PRAÇA CENTRAL DE IOMERÊ

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS URBANAS
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0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA PRAÇA CENTRAL DE IOMERÊ

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS URBANAS

100,00%
4.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

100,00%
5.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

50,00% 50,00%
6.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

100,00%
7.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

8.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

9.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

10.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!
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0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA PRAÇA CENTRAL DE IOMERÊ

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS URBANAS

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

%: 4,31% 27,98% 20,33% 21,94% 25,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 19.402,49 125.908,47 91.472,77 98.736,37 114.479,90 - - - - - - 
Período: Contrapartida: 436,72 2.833,97 2.058,90 2.222,38 2.576,74 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 19.839,21 128.742,44 93.531,67 100.958,75 117.056,64 - - - - - - 

%: 4,31% 32,29% 52,62% 74,56% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 19.402,49 145.310,96 236.783,73 335.520,10 450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 436,72 3.270,69 5.329,59 7.551,97 10.128,71 10.128,71 10.128,71 10.128,71 10.128,71 10.128,71 10.128,71 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 19.839,21 148.581,65 242.113,32 343.072,07 460.128,71 460.128,71 460.128,71 460.128,71 460.128,71 460.128,71 460.128,71 

Local Responsável Técnico
Nome: JEAN MARCELO ZIERO
CREA/CAU: A32454-0

Data ART/RRT: 

Total:    R$ 460.128,71

segunda-feira, 29 de abril de 2019

Iomerê/SC
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I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. REFORMA PRAÇA MUNICIPAL  460.128,71 % Período:

1.1. DEMOLIÇÕES  9.139,37 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  10.660,34 % Período:

1.3. INFRAESTRUTURA/SUPRAESTRUTURA  68.109,19 % Período:

1.4. PAVIMENTAÇÃO COMPLETA  40.481,99 % Período:

1.5. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  13.203,54 % Período:

1.6. DECK EM MADEIRA  36.341,87 % Período:

1.7. PERGOLADO  24.855,60 % Período:

1.8. COBERTURA (PRAÇA ALIMENTAÇÃO)  15.013,80 % Período:

1.9. PONTO DE ÔNIBUS  14.203,64 % Período:

1.10. GAZEBO  10.543,84 % Período:

1.11. CHAFARIZ (REVESTIMENTO)  5.151,34 % Período:

1.12. ESQUADRIAS PRAÇA ALIMENTAÇÃO  7.880,12 % Período:

1.13. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  61.718,01 % Período:

1.14. PINTURA  801,60 % Período:

1.15. ALAMBRADO QUADRA DE AREIA  17.980,60 % Período:

1.16. DRENAGEM QUADRA AREIA  6.987,22 % Período:

1.17. PAISAGISMO  39.233,14 % Período:

1.18. MOBILIÁRIO PRAÇA  57.471,04 % Período:

1.19. BRINQUEDOS  18.485,52 % Período:

1.20. LIMPEZA  1.866,94 % Período:

2.  - % Período:

3.  - % Período:

0

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE

12

05/20
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

#DIV/0!

#DIV/0!

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PMv3.0.4 4 / 6



I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
00

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE

4.  - % Período:

5.  - % Período:

6.  - % Período:

7.  - % Período:

8.  - % Período:

9.  - % Período:

10.  - % Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

12

05/20

Grau de Sigilo

#PUBLICO

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!
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00

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

Total:    R$ 460.128,71

segunda-feira, 29 de abril de 2019

Iomerê/SC

12

05/20

Grau de Sigilo

#PUBLICO

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

0,00%

- 
- 
- 
- 

100,00%
450.000,00 

10.128,71 
- 

460.128,71 
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